DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, terça-feira, 17 de outubro de 2023 - Edição: 093 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 1214, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o servidor Yuri Giulliano Bastos Malaquias

do cargo em comissão de Agente de Gabinete de

Representação Parlamentar – Nível II, a partir do dia

16/10/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO REFERENTE AO

PROC. ADM. Nº 1377/2023. Objeto: A contratação de

empresa especializada para execução de serviços de

controle de pragas dedetização, desratização, sanitização

e desinfecção nas dependências físicas da sede da Câmara

Municipal da Serra. A Câmara, torna público o resultado da

dispensa de licitação, sagrando-se como vencedora a

empresa Acerta Eco Equilíbrio Ambiental Ltda – ME, CNPJ

27.160.124/0001-90. Valor Total: R$ 10.053,60 (dez mil,

cinquenta e três reais e sessenta centavos). Da Dotação

Orçamentária: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros

– Pessoa Jurídica. Da Fiscalização: Servidor – Eduardo da

Silva Matos. Código de identificação da contratação no

cidadES – 2023.069L0200001.09.0014.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2023-10-16T17:44:33-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124